

C.A.B. CAMPIANO SOC. COOP. AGR. P.A.**Bilancio di esercizio al 31-12-2022**

Dati anagrafici	
Sede in	48125 RAVENNA (RA) VIA VIOLARO, 2 - CAMPIANO
Codice Fiscale	00082560392
Numero Rea	RA 11633
P.I.	00082560392
Capitale Sociale Euro	121.383
Forma giuridica	SOCIETA' COOPERATIVA (SC)
Settore di attività prevalente (ATECO)	COLTIVAZIONI MISTE DI CEREALI, LEGUMI DA GRANELLA E SEMI OLEOSI (011140)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A104402

Stato patrimoniale

	31-12-2022	31-12-2021
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	2.578	6.622
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	13.855.325	13.466.487
III - Immobilizzazioni finanziarie	3.144.342	3.041.045
Totale immobilizzazioni (B)	16.999.667	16.507.532
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	534.751	421.574
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.348.877	2.069.086
imposte anticipate	399.428	374.917
Totale crediti	2.748.305	2.444.003
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	503.368	103.368
IV - Disponibilità liquide	2.458.223	2.610.422
Totale attivo circolante (C)	6.244.647	5.579.367
D) Ratei e risconti	87.240	77.373
Totale attivo	23.334.132	22.170.894
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	121.383	132.184
III - Riserve di rivalutazione	1.451.774	1.451.774
IV - Riserva legale	14.716.060	13.407.221
VI - Altre riserve	60.338 ⁽¹⁾	60.337
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	993.804	1.354.198
Totale patrimonio netto	17.343.359	16.405.714
B) Fondi per rischi e oneri	761.688	762.685
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.967.483	3.501.189
esigibili oltre l'esercizio successivo	978.837	1.269.692
Totale debiti	4.946.320	4.770.881
E) Ratei e risconti	282.765	231.614
Totale passivo	23.334.132	22.170.894

(1)

Altre riserve	31/12/2022	31/12/2021
Fondo contributi in conto capitale (art 55 T.U.)	35.998	35.998
Fondo contributi a fondo perduto Enti Pubblici	24.340	24.340
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		(1)

Conto economico

31-12-2022 31-12-2021

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.443.555	4.858.945
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	(45.386)	13.522
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(45.386)	13.522
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	85.494	55.629
altri	541.830	713.698
Totale altri ricavi e proventi	627.324	769.327
Totale valore della produzione	6.025.493	5.641.794
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.904.397	1.339.592
7) per servizi	882.784	740.561
8) per godimento di beni di terzi	334.145	330.838
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.269.838	1.196.333
b) oneri sociali	379.839	276.652
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	7.128	7.392
e) altri costi	7.128	7.392
Totale costi per il personale	1.656.805	1.480.377
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	349.862	375.779
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	349.862	375.779
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	8.608	8.743
Totale ammortamenti e svalutazioni	358.470	384.522
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(156.416)	(68.395)
14) oneri diversi di gestione	186.786	210.339
Totale costi della produzione	5.166.971	4.417.834
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	858.522	1.223.960
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese collegate	90.000	160.000
altri	2.114	1.046
Totale proventi da partecipazioni	92.114	161.046
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	35.045	21.020
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	34.291	20.755
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	754	265
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	422	881
Totale proventi diversi dai precedenti	422	881
Totale altri proventi finanziari	35.467	21.901
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	34.401	30.959
Totale interessi e altri oneri finanziari	34.401	30.959

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	93.180	151.988
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	951.702	1.375.948
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	7.100	27.223
imposte relative a esercizi precedenti	(23.851)	(19)
imposte differite e anticipate	(25.351)	(5.454)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(42.102)	21.750
21) Utile (perdita) dell'esercizio	993.804	1.354.198